

전북군산 노래자랑



노래자랑 개요

1. 노래자랑 목적

- ㅇ 꽁당보리축제에 참여하는 군산시민 및 관광객들이 함께 즐길 수 있는 시간
- ㅇ 군산의 지역특산품과 군산사랑상품권에 대하여 관광객에 알리는 프로그램
- o 제 1 회 전북군산노래자랑을 꽁당보리축제의 시민 참여형 프로그램으로 구축

2. 노래자랑 개요

1) 예 선

가. 시 간: 2019년 5월 5일(일) 14시

나. 대 상 : 꽁당보리축제 노래자랑 접수처에 접수한 모든 사람 (최대 선착순 30팀)

다. 혜 택: 참여 전원 군산사랑상품권 지급, 본선진출권(약 10팀 선발), 지역특상품 등

2) 본 선

가. 시 간: 2019년 5월 6일(월) 14시

나. 대 상 : 꽁당보리축제 전군노래자랑 예선에 통과한 10팀

다. 혜 택: 시상별 군산사랑상품권 지급

노래자랑 진행방식

1. 예선전 사전접수

가. 노래자랑 참여 접수(기간 : 2019.04.15.~2019.04.22.)

- 사전접수 ; 동,읍.면, 주민자치센터 행정협조를 통한 사전 접수(농업기술센터: 063-454-5233)

- 현 장 : 전북군산 노래자랑 접수처(꽁당보리축제 Main 무대 옆)

**정확한 일정과 원만한 진행 안내를 위한 참가자 연락처와 참가 곡 및 가수명 작성 필수

나. 노래자랑 진행장소 : 꽁당보리축제 메인무대

2. 노래자랑 예선(2019년 5월 5일 14시~16시)

가. 상금 및 상품지급

- 참여자 1차 곡 참여(1만원 지급)-> 합격 후 2차 곡 참여(1만원지급) -> 합격자(본선진출권 지급)
- 현장 분위기 조성(지역특산품 활용) 전문MC 역량으로 지급
- 나. 현장 및 사전접수 참여자 사전 연락하여 원만한 시간배정으로 불편함 최소
- 다. 심사위원: 군산 내 활동하는 음악문화전문가2인(가창력 + 호응도 + 관객참여도 등 평가기준표 기준 평가)
- 라. 노래자랑 예선 후 10팀 본선 참가여부 안내

3. 노래자랑 본선(2019년 5월 6일 14시~16시)

가. 진행장소 : 꽁당보리축제 메인무대

나. 진행방식: 전국노래자랑 진행방식과 동일(순차적으로 노래자랑 진행)

다. 심사위원 : 공연문화 전문가 3인 & 노래자랑 평가 기준표

평가기준: 창의성 + 참여인원 + 전문성 + 호응도

노래자랑 시상

※본선시상내역

대 상 - 1팀 : 군산사랑상품권 100만원 최우수상 - 1팀 : 군산사랑상품권 20만원 우 수 상 - 1팀 : 군산사랑상품권 15만원 인 기 상 - 2팀 : 군산사랑상품권 10만원

꽁당보리상 - 5팀 : 군산사랑상품권 5만원

※현장상황에 따라서 시상자 변경 요청 시 진행 측 사전 통보하여 변경가능